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45°Nieuw aan te leggen ondergrondse,
prefab betonnen citerne (5.000 L) voor
opvang en hergebruik van hemelwater
voorzien van een vaste pompinstallatie

Hemelwaterverordening voor de 3 woningen:

Per woning

Hemelwaterciterne
Inhoud:
Aangesloten dakoppervlakte nieuwbouw:
Aangesloten verhardingen:

Infiltratievoorziening:
Infiltratievolume:
Infiltratie oppervlakte:

5.000 L
+/-82,5m²

0 m²

1532 L
     7,77m²
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INFILTRATIE -1/50-

Wim Schamp
Octaaf Soudanstraat 14, Sint-Denijs-WestremBouwen van 3 woningen

Nieuwstraat 23
Sint-Denijs-Westrem,
Afd.:25, Sectie:B
Nr.:55n6
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